СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ          МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАIIIКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«О  принятии  Устава сельского  поселения   Ишеевский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский  район Республики  Башкортостан»
                                      Совет  Сельского  поселения

            Ишеевский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район   Республики  Башкортостан  решил:
            1. Принять  Устав  Сельского  поселения  Ишеевский  сельсовет

 муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики Башкортостан (Приложение 1)
            2. Признать  утратившим  силу  решения  Совета  Сельского поселения  Ишеевский  сельсовет муниципального  района  Ишимбайский  район   Республики  Башкортостан (Приложение 2).
            3. Признать  утратившим  силу  решения  Совета  сельского поселения   Ахмеровский  сельсовет  муниципального  района  Республики Башкортостан   в соответствии  с Законом  Республики Башкортостан от 19 ноября 2008 года  № 50-з «Об  изменении границ  и  объединении  отдельных  сельских  поселений в  Республики Башкортостан» (Приложение 3)
          4. Настоящее  решение  обнародовать.
          5. Контроль  за  исполнением  настоящего   решения   возложить на главу сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
Глава  Сельского  поселения

Ишеевский  сельсовет
муниципального района
Ишимбайский  район

Республики Башкортостан                                         Г.М.Каримова
12.08.2009г.  № 7/49